

**Wybrane dane finansowe dotyczące
skróconego sprawozdania finansowego**

Pozycja rachunku zysków i strat skonsolidowanego	3 kwartały narastająco 2007 od 2007-01- 01 do 2007-09- 30	3 kwartały narastająco 2006 od 2006-01- 01 do 2006-09- 30	3 kwartały narastająco 2007 od 2007-01- 01 do 2007-09- 30	3 kwartały narastająco 2006 od 2006-01- 01 do 2006-09- 30
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	288 537	386 007	75 308	98 544
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	218 575	285 295	57 048	72 833
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	69 961	100 711	18 260	25 711
Koszty sprzedaży	16 911	14 147	4 414	3 612
Koszty ogólnego zarządu	15 120	13 906	3 946	3 550
Zysk (strata) ze sprzedaży	3 732	72 658	974	18 549
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	38 191	67 592	9 968	17 256
Zysk (strata) brutto	29 553	61 115	7 713	15 602
Podatek dochodowy	5 615	11 563	1 466	2 952
Zysk (strata) netto	23 938	49 552	6 248	12 650

w tys.

w tys.

Pozycja bilansu skonsolidowanego	3 kwartały narastająco 2007 od 2007-01- 01 do 2007-09- 30	3 kwartały narastająco 2006 od 2006-01- 01 do 2006-09- 30	3 kwartały narastająco 2007 od 2007-01- 01 do 2007-09- 30	3 kwartały narastająco 2006 od 2006-01- 01 do 2006-09- 30
	PLN	PLN	EUR	EUR
Aktywa razem	1 066 145	568 921	282 236	142 819
Aktywa trwałe	237 012	252 918	62 743	63 491
Aktywa obrotowe	829 133	316 003	219 493	79 328
Aktywa do sprzedaży	0	0	0	0
Pasywa razem	1 066 145	568 921	282 236	142 819
Kapitał własny	399 704	170 975	105 812	42 921
Zobowiązania długoterminowe	145 527	163 438	38 525	41 029
Zobowiązania krótkoterminowe	520 914	234 507	137 899	58 870
Pasywa przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0